2
► ZALETY PRODUKTU
►CECHY SERII
Rozmiar Wersja
ZR1XXX -A
1
1 mln cykli bezobsługowej pracy (maks.)
Czujnik pola magnetycznego

wytrzymać duże obciążenia dynamiczne.
www.zimmer-group.com   ►   Dane, rysunki, modele 3D, instrukcje montażu i obsługi
1
2
3
5
4
3
►KORZYŚCI — W SZCZEGÓŁACH
►DANE TECHNICZNE
Kołnierz montażowy wg EN
ISO 9409-1 Skok w osi Z Siła utrzymująca Masa
Rozmiar [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►WIĘCEJ INFORMACJI MOŻNA ZNALEŹĆ W INTERNECIE.
Wszystkie informacje za jednym kliknięciem: www.zimmer-group.com. Na podstawie numeru katalogowego
pożądanego produktu można znaleźć dane, rysunki, modele 3D i instrukcje obsługi szukanego rozmiaru.
Szybki dostęp do zawsze aktualnych i przejrzystych informacji.